Nat

Baner

Til klubmesterskabet i nat orienteringslab kan man blive klubmester i falgende klasser:

[HdBem sveerorientering

amam sveer |orientering
lehdsimamellemsveaer orientering
leBédpelet orientering

Banelaeggeren




Nat

skal altsa lave 4 forskellige baner.

Klub Nat 2023
Vrogum @st den 10. marts 2023

Klasse Bane
Herre 1
Herre 1
Herre 1
Herre 1

Laengde

5.070

5.070

5.070

5.070

Nr.

Jens Sgrensen
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Nat

Herre 1
Herre 1
Herre 1
Dame 2
Alen/par 1 3
Alen/par 2 4

8 deltagere fra West + 11 fra OKE

Banelaegger: Sven Wodschow

5.070

5.070

5.070

3.960

3.610

2.620

Egil Hvid-Olsen

Anders Nielsen

Mogens Nielsen

ufk

Ingen deltagere

Ingen deltagere
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Nat

Tillykke til vinderne
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Nat
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